

## 2.11.

Użytkownik w celu uzyskania dostępu do wszystkich usług świadczonych przez Allegro musi dokonać Rejestracji pełnej i pełnej aktywacji Konta wybierając jeden z czterech sposobów udostępnianych przez Allegro:

**a. List z kodem aktywacji Konta - Użytkownik wypełnia specjalny formularz dostępny na stosownej stronie Allegro, następnie odbiera wysłany pocztą przez Grupę Allegro na jego adres kontaktowy list z kodem aktywacji i wprowadza ten kod na wskazanej stronie Allegro,**

**a. Szybka wpłata on-line –** w przypadku, gdy Użytkownik posiada rachunek w jednym z banków współpracujących z Allegro i udostępniających tzw. "szybkie płatności" i dokona wpłaty w zdefiniowanej kwocie 1,01 zł, Allegro dokona pełnej aktywacji Konta Użytkownika. Wpłata zostanie w całości zwrócona, zgodnie z wyborem dokonany przez Użytkownika, na jego rachunek bankowy lub zostanie zaksięgowana na poczet kosztów korzystania z Allegro (na indywidualny rachunek bankowy przypisany do danego Konta).

**b. Zapłata za zakupiony przedmiot za pomocą systemu PayU -** w przypadku, gdy Użytkownik posiada rachunek w jednym z banków współpracujących z Allegro, udostępniających tzw. "szybkie płatności" i z tego rachunku dokona zapłaty za zakupiony przedmiot w formie przelewu elektronicznego w ramach usługi PayU, Allegro dokona pełnej aktywacji Konta Użytkownika.

**c. Wpłata przelewem tradycyjnym lub innym przelewem elektronicznym-** w przypadku gdy Użytkownik posiada rachunek w banku, który nie współpracuje z PayU lub nie udostępnia tzw. „szybkich płatności” i dokona wpłaty kwoty 1,01 zł na rachunek bankowy wskazany przez Grupę Allegro, Allegro dokona pełnej aktywacji Konta Użytkownika. Wpłata zostanie w całości zwrócona, zgodnie z wyborem dokonany przez Użytkownika, na jego rachunek bankowy lub zostanie zaksięgowana na poczet kosztów korzystania z Allegro (na indywidualny rachunek bankowy przypisany do danego Konta).

Jeżeli Użytkownik Konta Firma, dokonał pełnej aktywacji konta za pomocą listu z kodem aktywacji bądź siedziba jego przedsiębiorstwa mieści się w kraju innym niż Polska, pomimo dokonania pełnej aktywacji Konta, o której mowa powyżej, uzyskuje dostęp do wszystkich usług świadczonych przez Allegro w momencie przesłania kopii dokumentów, o których mowa w art. [2.1.](#) oraz [2.6.](#) i ich pozytywnej weryfikacji przez Grupę Allegro.